**Q**uid est dī p̄ moylen. exo. xx. c. peccatū v̄. trahim⁹ per cām. nam cām trahimus a patribus nr̄is q̄z ab illis hēmus et trahimus carnes corruptiō ex cuius corruptiō nascit peccatum originale in filio et dī fūl̄ trahere sive hēre illud peccatum a patribus. culpā. i. peccatum originale cuius cām trahimus a p̄mis penitibus et tō dī esse culpa. sumus q̄stū ad carnē quā ab ipsiis habēt. ex cui⁹ corruptiō nascit originale peccatum in nobis ut. s̄. p̄xi. dī. pol̄ luī per cāz et rūfīa v̄. liberarum. quo ad reūt culpe origināl peccati a parentibus per causam contracti.

**Q**ui recedit per mortale peccatum. nec in originalē v̄. C finis aučtis. ii. ps. assertore illi. s. qui dicunt q̄ peccata dimis̄a non redēt. ad vomitū. i. ad p̄st̄ez actū vel altū peccatū mortale. C in i. glo. in fi. addit v̄lō vez est fm opt. illo. q̄ dicunt peccata dimis̄a redēt non quo ad essentia sed quo ad reūt et penā pe. C vez illa ponitio de san. b. s. et b̄ incipit. vi. ps. in qua. p̄bat p. vi. aučtes q̄ peccata redēt et hoc. p̄bat superficialiter. nam aučtes bene intel lecte non faciunt pro eo. io. de. per ezech. xviii. c.

**A**uerterit. a iusticie. i. ab opib⁹ iusticie. fm om̄s sequendo vel saltē aliquas. viuet vita eterna. i. i. i. opera iusticie.

**O**n nobis sine causa. i. frustra. C peccato. q̄ v̄. verba greg. pdant. quo ad vitā eternā. in ep̄la. ii. c. C in i. glo. in fi. addit. i. c.

**I**refugientes. coingnatiōē mādi. i. coingnatiōē s̄ie et copie quas māduo immiti b̄. saluatoris b̄. dicit. nam non tñ debemus cū dñū et dñū cogno scere fz etiā saluatorē p̄ incarnationē eius et mortē. vñ auḡ dī cit in libro de aia et sp̄i. ppter hoc deus factus est b̄ et totū in se boiem beatificaret. vt sive ingredere intua p̄ intellectū sive egredere foris p̄ sensu in ip̄o christo p̄scua inueniret p̄scua intus in clūnitate creatoris p̄scua foris in carne saluatoris pe. b̄il rūfīus. i. coingnatiōibus simplex est relato b̄. et dic rūfīus. i. sicut ante baptismū vel aī penitētā bu. sepa būfī ab iniquitatibus. deteriora. q̄ magis offendit deum q̄ ante baptismū vel aī penitētā et maioreas penas pacientur q̄ sunt mendacē. p̄missionis facte in baptismo vñ i. p̄nia b̄.

**D**ni. qui pp̄ter mala que sic agāt sunt p̄nūcatores p̄missionis bū. sīc. xii. q. i. sc̄mūs. cē de apostolū. quidā. in sī. mandato lūc. ix. paulus. ii. ps. ad hebre. v. c.

**T**ater mittentes. C in glo. i. in quo ch̄ristus in sī. adde ut. x. q. i. placuit. C in glo. non sicut ibi. iace. re. adde. i. iterato penitentia. C dicens. s. paulus. iste. s. respicit. h. c. p̄cedentia fm b. irrita. i. mortua. admixta b. vi. deas qd no. s. di. p̄ci. s. illud ait. in glo. ecce plane. vñ ang. v. ap̄ius v. ad hebre. vi. xi. z. xii. C poro p̄ eccl̄. pp̄bētā. x. viii. c. pm̄tū. iii. c. si imp̄tū. al. c. oīm iniquitatū ex eo qd di. cit oīm iniquitatū p̄t argui idē est ac si nūc̄ cas p̄mis̄t̄ pec̄ata ergo dimis̄a non redēnt̄ ita dic̄ si alleget ad hoc q̄ pec̄ata dimis̄a non redēant̄ sed si intelligas q̄ alleget ad hoc quod redēant̄. tūc dic̄ in iustitia sua quā op̄atus est ante pe. nitentia vel post si p̄t̄ argui ergo quecūq̄ bona sunt ī eo mortificata p̄ culpā reuinisc̄t̄ per grām ergo a sīl vult dic̄ gratia. quecūq̄ mala fuerūt̄ mortificata p̄ grām reuinisc̄t̄ postea per culpā postea iterat̄ pe. iustitia. i. in p̄mō bonoꝝ opeꝝ que fecit in iustitia. t̄ charitate. t̄ si postea peccauerint dūmodo egerint penitentia pet. C filio quoq̄ adhuc alle. gat gratia. t̄ intendit. pbare q̄ peccata dimis̄a redēat̄ t̄ hoc pb̄at exemplo filioꝝ israhel qbus dñis ipsooperat̄ peccata pa. tribus suis dimis̄a. t̄ dicit illa in eis reuinisc̄t̄ t̄ iō in gladio coruēt̄ p̄ncipes coꝝ pe. captiuandis. s. in egip̄iacā fuitūt̄ per oſe. vii. c. supplicāt̄. xlvi. di. disciplina b̄f historiā. dimis̄ sum. exo. xxxii. dicens sub. t̄ redarguit filios israhel. quia se quebant patres in malitia pe.